ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2026

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai ứng dụng phản ánh hiện trường

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp triển khai ứng dụng phản ánh hiện

trường trên địa bàn tỉnh.

 1. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời:

 - Đồng chí Phan Thiên Định, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh (kính mời

chủ trì);

 - Đồng chí Trần Báu Hà, Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính,

Sở Nội vụ, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào

tạo, Sở Tư pháp, Sở Công Thương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh, Ban

Quản lý Khu Kinh tế tỉnh, Thanh tra tỉnh;

 - Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ và Trưởng các phòng

chuyên môn, đơn vị liên quan trực thuộc Sở (giao Sở Khoa học và Công nghệ mời);

 - Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp, đơn vị: VNPT Hà Tĩnh, Viettel Hà Tĩnh,

Mobifone Hà Tĩnh; Điện lực Hà Tĩnh; Công ty Cổ phần cấp nước Hà Tĩnh;  Công ty Cổ

phần Môi trường và Công trình đô thị Hà Tĩnh;

 - Đại diện lãnh đạo UBND các phường, xã: Thành Sen, Hà Huy Tập, Trần Phú,

Thạch Hà, Cẩm Bình, Đồng Tiến, Mai Phụ, Thạch Lạc, Toàn Lưu.

 2. Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 27/02/2026 (Thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh (số 19, đường Nguyễn

Tất Thành, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh).

 4. Phân công nhiệm vụ:

 - Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị nội dung, tài liệu; báo cáo công tác chuẩn bị

và triển khai ứng dụng phản ánh hiện trường trên địa bàn tỉnh; liên hệ mời đại diện Sở

Khoa học và Công nghệ và Trung tâm IOC thành phố Huế tham dự cuộc họp;

 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp chuẩn bị các điều kiện đảm bảo

phục vụ cuộc họp;

- Cổng Thông tin điện tử cử phóng viên dự và đưa tin;

 Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời dự họp;

- Văn phòng UBND tỉnh (phối hợp);

- Sở Khoa học và Công nghệ (chuẩn bị);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, VX1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần  Quốc  Đạt

https://finance.vietstock.vn/htu/ho-so-doanh-nghiep.htm
https://finance.vietstock.vn/htu/ho-so-doanh-nghiep.htm

		2026-02-26T08:39:07+0700

		2026-02-26T10:02:07+0700

		2026-02-26T10:02:08+0700

		2026-02-26T10:02:09+0700